Nagyságod 
alázatos szolgácskája 

Theökeöli Imre.

Csimezve Mlgos Groff R óttál János U ram nak (tit) 
ighen jó kegyelmes Uram nak és Nagyságának adassék.

XXIV.
Murány vár kapitulatiója. 1670.

Resolutiones ad puncta proposita per Excellentissi
mam Comitissam Annam M ariam Zécsi Excellentissim i 
quondam Domini Comitis Francisci Vesselény, Regni
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H ungáriáé Palatini, Relictam  Viduam, Serenissimi P rin 
cipis ac Domini Domini Caroli Ducis Lotharingiae in 
Calabria, Barr, et Geldn.a·, M archionis in Pont a Mousson, 
et Momeni, Vaudemontii, Plankenburgii, in Sarwerden, 
Salm et Zusphaniae Comitis, Sacrat 'ssimae Caesar. 
M aiestatis G eneralis Equestris et Colonclli circa R ecep
tionem, Praesidii Suae M attis in Arcem Murán Anno 
1670. die 10 Mensis Augusti, sub Arce Murán, factae.

Ad i .  Quoad Personam  suam Domina Palatinissa 
omnino securissima redditur in optim a forma, quod ipsa 
sicuti bactenues ita et inposterum quoque libera perm a
nebit ; Q uantum  ad alios, in eodem Puncto expressa 
et nominatis, illi omnes penes Dominam Palatinissam  
m aneant, in illis terminis, in quibus ab Excellentissimo 
Domino G enerali Sporkio sunt re lic ti , imo omnes 
Domini G enerales coram Sua M ajestate Caesarea sup
plicare non interm ittent, negotium autem  prescns maxime 
promovebit susceptio Praesidii Suae m ajestatis C aesareae; 
Bona etiam omnia mobilia et immobilia, in illo statu, 
in quo nunc sunt, perm anebunt.

Ad 2. Punctum , Ad reliquas Arces Dominae Pala- 
tinissae omnino non im ponetur Praesidium  suae M aje
statis.

Ad 3. Praesidium  in tan ta  quantitate  impenetur, 
quae solum desiderabitur pro Conservatione loci, quid 
tamen omnino fiet sine Praejudicio Dominae Palatinissae, 
et incolarum damno, imo officiales omnes debitum  om
nino respectum  habebunt erga Dominam P ala tin issam ; 
m ilitaria autem  m anebunt penes officiales Suae M ajesta
tis Caesareae sicuti ubique in Praesidiis moris est.

Ad 4. Pro Com m endante M uraniensi, Officialis 
accomodus ponetur, qui sem per debitum  affectum erga
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nomicas et alia, id genus immiscebit, sed juxta severam 
suam Instructionem  trac tab it solum ea, quae erunt mili
taria, ingressum et egressum, omnino iiberum et secu
rum perm ittet familias.

Ad 5. T o ta  dispositio Quarteriorum  relinquitur Do
minae Palatinissae.

Ad 6. Omnes officiales Dominae Palatinissae in 
rebus Oeconomicis perm anere poterunt; m ilitaria tam en 
m anebunt penes Officiales suae M ajestatis, reliqua vero 
in eodem Puncto contenta, nimirum horto rum , p ra to 
rum, etc. occupationes m anebunt in antiquo statu, nec 
ulli injuria vel minima aut damnum inferetur.